
ZARZĄDZENIE NR 114/2016
WÓJTA GMINY ŁUBNIANY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 50/2011 Wójta Gminy Łubniany z dnia 2 czerwca 2011 w sprawie 
powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 ze zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (j. t. Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1390) oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr VI/31/11 Rady Gminy Łubniany z dnia 16 marca 2011 r. w 
sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:

§ 1. Ze składu zespołu interdyscyplinarnego odwołuję:

1) Aldonę Tront - byłego pracownika NZOZ Caritas Diecezji Opolskiej;

2) Danutę Malinowską  - byłego kuratora zawodowego dla dorosłych Sądu Rejonowego w Opolu.

§ 2. § 1 Zarządzenia Nr 50/2011 Wójta Gminy Łubniany z dnia 2 czerwca 2011 otrzymuje brzmienie: 
"Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwany dalej 
„Zespołem", w następującym składzie:

1) Irena Sitarska - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łubnianach;

2) Joanna Kurek - kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łubnianach;

3) Krystyna Kansy - członek Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;

4) Arkadiusz Kulas - asp. kierownik Rewiru Dzielnicowych Komisariatu Policji w Dobrzeniu Wielkim;

5) Elżbieta Syrytczyk - dyrektor Publicznego  Gimnazjum im. Jana Pawła II w Biadaczu;

6) Danuta Cimoszczyk - pielęgniarka Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łubnianach;

7) Regina Bastek - kierownik Stacji Opieki CARITAS Diecezji Opolskiej w Łubnianach;

8) Sylwia Stadniczenko - kurator zawodowy ds. rodzinnych i nieletnich Sądu Rejonowego w Opolu;

9) Jolanta Frankowska - kurator zawodowy dla dorosłych Sądu Rejonowego w Opolu."

§ 3. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Łubniany

Krystian Baldy

Id: EBDF5D63-656C-49A2-B10D-74B3CFF53FDE. Ogłoszony Strona 1




